
Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s §217 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění dále jen ZZVZ) 

 
1. Název veřejné zakázky: VD Jesenice - abraze břehů, část E, 1. etapa 

2. Druh zadávacího řízení: podlimitní otevřené řízení dle ZZVZ  

3.  Identifikační údaje zadavatele:  

Název:  Povodí Ohře, s.p.  

Sídlo Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Právní forma státní podnik 

IČ 70889988 

 

4. Předmět zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky stavba protiabrazních opatření 
zajišťujících ochranu břehů vodní nádrže Jesenice proti účinkům větrových vln. Zajištění břehů 
nádrže bude provedeno kamennou rovnaninou s vyklínováním. Pro opevnění břehů bude použit 
lomový kámen (čedič) o efektivním průměru balvanů v líci opevnění de = min. 0,6 m. Sklon líce 
opevnění břehů je navržen dle stávajících podmínek v rozmezí od 1:1,5 do 1:3. Pro realizaci 
opevnění je navrženo zřízení staveništní komunikace šířky 4,0 m, která bude volně navazovat na 
opevnění směrem do prostoru nádrže. Staveništní komunikace bude v úseku opevnění 
zachována jako jeho součást, kterou bude chráněna pata samotného opevnění břehu. V rámci 
stavby budou prováděny terénní úpravy s následným osetím. 
Součástí akce je také kácení dřevin. Vytěženou dřevní hmotu z pozemků ve správě zadavatele v 
množství 34 plm zhotovitel odkoupí. 

 
5. Cena sjednaná ve smlouvě: 44 943 582,97 Kč bez DPH 

6. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

 
1. 

 
ALGON, a.s. 

 
Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5 

 
28420403 

  

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: Není 

relevantní 

8. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jeho výběru:  

ALGON, a.s., Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5, IČO: 28420403. Zadavatel stanovil v zadávacích 
podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti, 
a to dle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Vybraný uchazeč podal nabídku s nejnižší 
nabídkovou cenou a splnil požadavky zadání. 
 

9. Označení poddodavatelů:  

 

Název 
FGM CONSTRUÇÕES, SOCIEDADE 
UNIPESSOAL, LDA 

sídlo 
Frente Do Liceu Novo, R/C, Nossa Senhora Da 
Graça, Achada Grande Trás, Santiago 

IČO 290298091 



DIČ NIF 290298091 

zápis v obchodním rejstříku Kapverdská republika 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: Není 

relevantní 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: Není relevantní 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: Není relevantní 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Není relevantní 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: Nabídka byla podána v elektronické podobě v souladu se ZZVZ. 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: U žádné osoby 

nebyl zjištěn střet zájmů 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: Není relevantní 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle §78 odst. 3: 

Není relevantní 

 
 
V Chomutově, dne 22.11.2022 
 
 

 
 
 

 

 

Jméno a příjmení  Podpis 

     Ing. Zbyněk Folk  
generální ředitel  
Povodí Ohře, státní podnik 

 

Jméno a příjmení  Podpis 

 
Ing. Miroslav Beržinský  
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
Povodí Ohře, státní podnik 
v zastoupení elektronicky podepsal 

 


		2022-11-22T11:21:04+0100




